

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 00 **Vícepráce/méněpráce - Využití srážkové vody pro zavlažování fotbalového hřiště a školní zahrady Pacov, Za Branou**

Objednatel: Město Pacov IČ: 00248789
 náměstí Svobody 320 DIČ:
 395 01 Pacov

Zhotovitel: **SVODA, s.r.o.** IČ: 07831749
 Dejvická 919/38 DIČ: CZ07831749
 160 00 Praha 6 - Bubeneč

Rozpis ceny	Celkem
HSV	
PSV	
MON	
VN	
ON	
Celkem	252 913,48

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	252 913,48 CZK
Základní DPH	21 %	53 111,83 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 306 025,31 CZK

v Pacově _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Využití srážkové vody pro zavlažování fotbalového hřiště a školní zahrady Pacov,		252 913,48	53 111,83	306 025,31	
01	SO_01: Využití srážkové vody - uznatelné náklady - 25m3		198 920,50	41 773,31	240 693,81	
02	SO_02: Využití srážkové vody - neuznatelné náklady - 50m3		53 992,98	11 338,53	65 331,51	
Celkem za stavbu			252 913,48	53 111,83	306 025,31	

Položkový rozpočet

S:	00	Využití srážkové vody pro zavlažování fotbalového hřiště a školní zahrady Pacov, Za Branou
C:	01	01
C:	01	SO_01: Využití srážkové vody - uznatelné náklady - 25m3

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce					1 628,00
--------------	--------------------	--	--	--	--	-----------------

1	122202502R00	Odkopávky v hor. 3 do 1000 m3	m3	2,00000	251,50	503,00
		10*0,2		2,00000		
2	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	30,00000	37,50	1 125,00

Díl 2	Základy a zvláštní zakládání					1 857,00
--------------	-------------------------------------	--	--	--	--	-----------------

3	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	0,60000	3 095,00	1 857,00
		2*0,3		0,60000		

Díl 767	Konstrukce zámečnické					195 435,50
----------------	------------------------------	--	--	--	--	-------------------

4	767001	Dodávka konstrukce strojovny	kpl	1,00000	44 000,00	44 000,00
5	767002	Montáž strojovny	kpl	1,00000	19 500,00	19 500,00
6	767003	Vodoinstalační materiál (MS a PPS tvrky, PE potrubí, spojovací materiál)	kpl	1,00000	46 773,00	46 773,00
7	767004	Tlaková nádoba 60 l pro vyrovnání tlakových rázů	kpl	1,00000	5 332,00	5 332,00
8	767005	Vodoinstalační práce	kpl	1,00000	35 443,00	35 443,00
9	767006	Ponorná hydrostatická sonda pro měření hladiny v nádrži	kpl	1,00000	15 507,00	15 507,00
10	767007	Elektromontážní práce	kpl	1,00000	27 778,00	27 778,00
11	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	525,00000	2,10	1 102,50

Celkem						198 920,50
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	00	Využití srážkové vody pro zavlažování fotbalového hřiště a školní zahrady Pacov, Za Branou
C:	02	02
C:	02	SO_02: Využití srážkové vody - neuznatelné náklady - 50m3

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce	6 104,70
--------------	--------------------	-----------------

1	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	9,80000	295,00	2 891,00
				9,80000		

35*0,7*0,4

2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,80000	299,00	837,20
3	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m, vč. poplatku	m3	2,80000	500,00	1 400,00
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	7,00000	139,50	976,50

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce	3 402,00
--------------	--------------------------------------	-----------------

5	310238211R00	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC, vč. zapravení	m3	0,40000	8 505,00	3 402,00
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

Díl 4	Vodorovné konstrukce	3 911,60
--------------	-----------------------------	-----------------

6	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	2,80000	1 397,00	3 911,60
				2,80000		

35*0,4*0,2

Díl 416	Podhledy a mezistropy montované lehké	7 955,38
----------------	--	-----------------

7	342264011RT1	Kastlík sádrokartonový, desky standard tl. 12,5 mm	m2	5,92800	1 342,00	7 955,38
				5,92800		

1*0,3*6+6*0,8*0,3+2,5*0,8*0,3+2,6*0,8*0,3+6,1*0,8*0,3

Díl 721	Vnitřní kanalizace	51 776,00
----------------	---------------------------	------------------

8	721151208R00	Propojení na stávající rozvody	kpl	4,00000	1 917,00	7 668,00
---	--------------	--------------------------------	-----	---------	----------	----------

Potrubí včetně tvarovek, objímk a elektrospojek. Bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

9	721176223R00	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC DN 150	m	35,00000	720,00	25 200,00
---	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Potrubí včetně tvarovek.

10	721176244R00	Potrubí KG dešťové (svislé), D 160 x 4,0 mm - vnitřní	m	23,20000	815,00	18 908,00
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

Potrubí včetně tvarovek

6+6+2,5+2,6+6,1

23,20000

Díl 784	Malby	9 113,22
----------------	--------------	-----------------

11	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	154,20000	59,10	9 113,22
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

(6*2,8+6*3*2+2,8*3*2)*2+15

154,20000

Díl 8	Trubní vedení	-59 200,00
--------------	----------------------	-------------------

	784195112R00	Dodávka a montáž kanalizační šachty, plast, průměr 650mm včetně poklopu	m2	-4,00000	14 800,00	-59 200,00
--	--------------	---	----	----------	-----------	------------

Díl 96	Bourání konstrukcí	16 117,00
---------------	---------------------------	------------------

12	970031250R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 250 mm	m	3,00000	5 085,00	15 255,00
13	971033541R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC	m3	0,40000	2 155,00	862,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

4*0,5*0,5*0,2*2

0,40000

Díl 99	Staveništní přesun hmot	2 566,08
---------------	--------------------------------	-----------------

14	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	6,14630	417,50	2 566,08
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	00	Využití srážkové vody pro zavlažování fotbalového hřiště a školní zahrady Pacov, Za Branou
C:	02	02
C:	02	SO_02: Využití srážkové vody - neuznatelné náklady - 50m3

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

5, 6, 7, 12, 13 :

Součet : 6,14630

6,14630

Díl	M21	Elektromontáže	8 003,50			
15	210010099R00	Zakrytí lišt a kanálů víkem	m	15,00000	8,80	132,00
16	210010106R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 80 mm,šroubováním	m	15,00000	150,50	2 257,50
17	210172206R00	Napojení do stávajícího rozvaděče	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
18	210901073R00	Kabel silový volně uložený	m	20,00000	55,70	1 114,00

Díl	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	649,50			
19	220711501R00	Montáž kabelu vč.dodávky - volně - v liště, ve žlabu	m	15,00000	43,30	649,50

Díl	M46	Zemní práce při montážích	3 594,00			
20	460200153RT1	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3, strojní výkop rýhy	m	20,00000	105,00	2 100,00
21	460420018R00	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku	m	20,00000	60,90	1 218,00
22	460560103R00	Zához rýhy 35/20 cm, hornina třídy 3	m	20,00000	13,80	276,00

Celkem						53 992,98
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání